
MINI DV KAZETA  
PANASONIC AYDVM60FE 
• High Grade • 60 min.
• ideální pro opakované používání

299 Kč
49 Kč

USB FLASH DISK
KINGSTON DTGE98GB
• 8GB • pozlaceno 24k zlatem • kovová

USB FLASH DISK
FRAPOVAČ
MS3089OR 
• pěnič mléka • nerezová metlička •  snadné
   čištění • napájení 2 x AA baterie

RŮZNÉ 
BARVY

SLUCHÁTKA
PANASONIC RPHT161EK 
• sluchátka uzavřeného typu • kabel 2 m 
• reproduktory s průměrem 30 mm • frekvenční 
   rozsah 10 Hz - 27 kHz • konektor 3,5 mm 
• adaptér na 6,3 mm

190 Kč
99 Kč 299 Kč

179 Kč
399 Kč

349 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

PŘÍKON 2200 W

LE
D15

,6
"

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC2960 *
• vertikální napařování • el. bezpečnostní vypínání
• zúžená špička • systém Drip Stop • systém Double Active Calc
• vývod síťové šňůry umožňující otáčení o 360°

PARNÍ RÁZ 110 G

NOTEBOOK 
ASUS X55A-SX115H 
• procesor Intel Pentium B980 • repro Asus Sonic master lite • webkamera • WIFI • numerická klávesnice 
• čtečka karet • 1 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • HDMI • Bluethooth

LED TELEVIZOR 
SHARP LC32LE144EV
• DVB-T/C/MPEG4 • přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

LE
D TV82

"

WIFI + AVG
V HOTNOTĚ 

1899 KČ
ZDARMA

WIFI ROUTER ZDARMA 
ASUS  RT-N10E 
•  designový 

vysokorychlostní
   WIFI N 150 Mb/s router
• snadná instalace bez CD
• lokalizované grafické 
   menu •  3 roky záruka,
   výměna kus/kus **

11 499 Kč
9 799 Kč

979
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 490 Kč
899 Kč

Výkon, který

Tě nezklame.

Nejlepší žehlící plocha
- plocha SteamGlide 
má vynikající odolnost 
proti poškrábání, 
vynikající klouzání
a snadno se čistí.

Bezpečná - žehlička má tři automatické 
bezpečnostní vypnutí 

Neskutečný výkon
- už žádný záhyb nebude 
problém s nepřetržitým 
výstupem páry s příkonem 
až 2400W. I přeschlé 
prádlo vyžehlím raz, dva.

8 490 Kč
6 999 Kč

699MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

PLATNOST LETÁKU OD 6. 3. DO 9. 3. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě (ul. Kabátnická) a Frýdku-Místku.A

13
10

A
13

10

A1310_k1.indd   1 22.2.2013   17:04:16



DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 
• vybavený SCART  konektorem • kompatibilní
   s MPEG2 • 1 x SCART konektor • 1 x USB konektor

OPTICKÝ KABEL
VIVANCO V30200 
• konektory Toslink-Toslink • délka 1 m

LED MONITOR/TV
SAMSUNG LT22B350EW 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 •  jas 250 cd/m2

• doba odezvy 5 ms • kontrast 5 000 000:1 • SRS TheaterSound
   - prostorový zvuk • HDMI • USB

LED MONITOR/TV

57
 cm

LE
D TV

MIKROSYSTÉM
PHILIPS  MCM1150 
• přehrává – MP3-CD, CD a CD-R/RW, MP3, WMA • FM tuner 
• digitální ladění • Digital Sound Control • budík • dálkový ovladač

VÝKON 20 W

PŘEHRÁVÁNÍ PŘÍMO Z USB

549 Kč
499 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46ES6100  
• DVB-T/C/MPEG4 •  Full HD rozlišení 1920x1080 • přehrává video a hudbu přes USB • 200 Hz CMR (Clear
   Motion Rate) • mega dynamický kontrast • SRS TheaterSound HD – prostorový zvuk •  3 × HDMI • 3 × USB 
• 101 cm za 15 499 Kč

11
6 

cm

3D LE
D TV

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

• konektory Toslink-Toslink • délka 1 m

350 Kč
199 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA  
TRUST 18606 
• k ochraně zařízení proti 
   napěťovým špičkám
   a bouřce

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
TRUST 18606 
• k ochraně zařízení proti 
   napěťovým špičkám
   a bouřce

DRŽÁK NA TV
MKFLED024 
• max. nosnost 50 kg 
• ideální pro úhl. 23“ – 37“ (59 - 94 cm)

ČISTÍCÍ SPREJ
MKFSC3R 
• antistatický 
   čisťící sprej
   s rukavicí
   z mikrovláken
• 200 ml

SOUNDBAR
LG NB2420A 
• výkon 160 W • 2 x optický vstup • Dolby Digital
• možnost připojení externího HDD

890 Kč
399 Kč

10
7 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
LG 42LS3450 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • přehrává video a hudbu přes USB
• Intelligent senzor • Infinite Surround Sound – prostorový zvuk • 2 x HDMI • USB

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 46PFL3807H 
• DVB-T/C/MPEG4
• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB
• jas 350 cd/m2 • DLNA • Digital 
   Crystal Clear • WIFI ready
• 3 x HDMI • 2x USB
• v nabídce i úhlopříčka 
   127cm za 19 999 kč

11
7 

cm

LE
D TV

INTERNETOVÉ APLIKACE

299 Kč
199 Kč

499 Kč
299 Kč

VŠE CO POTŘEBUJEŠ K TELEVIZI

5 590 Kč
4 499 Kč

449MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

2 590 Kč
2 399 Kč

4 190 Kč
3 499 Kč

349MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

26 990 Kč
19 999 Kč

1999MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

   127cm za 19 999 kč

19 990 Kč
14 999 Kč

1499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 999 Kč
10 499 Kč

1049MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB

 • DLNA • Digital 
   Crystal Clear • WIFI ready

 Kč

LEDově ostrá 
cena.

Užij s
i kvalitní

poslech přímo

z USB.

Dopřej své

televizi dokonalý

zvuk.

Garance ochrany

do 500 tisíc.

USB

BLUETOOTH

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

A1310_k1.indd   2 22.2.2013   17:04:29



MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
EPSON EXPRESSION HOME XP-205
• rozlišení 5760x140 DPI • rychlost černého tisku 30 stran/min
• rychlost barevného tisku 15 stran/min • tisk fotografií
• rozhraní USB • WIFI

WEBKAMERA + SLUCHÁTKA
CANYON CNRCP11G1
• USB webkamera 1,3 Mpix s CMOS snímačem 
• sluchátka s mikrofonem

599 Kč
399 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531 NX.M12EC.012 
ČERNÝ
• nový procesor Intel Celeron 1000M Ivy 
   Bridge • Intel HD Graphics • DVD+-RW DL
• HD webkamera • mikrofon • čtečka karet 
• 3 x USB 2.0 • HDMI • WIFI
• 6 článků baterie = až 4 hodiny

MOBILNÍ TELEFON
MEDIA - TECH TELMT7006
• dvoujádrový procesor 1 GHz MTK6577
• WIFI • Bluetooth • GPS • fotoaparát
• vstup na MicroSD kartu (32GB)
• porty - Micro HDMI, Micro USB 2.0

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-571 NX.M09EC.003
• procesor Intel Corei3-2328M • grafika integrované Intel HD Graphics 4000
• webkamera • WIFI • čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531 NX.M12EC.012 
ČERNÝ
• nový procesor Intel Celeron 1000M Ivy 
   Bridge • Intel HD Graphics • DVD+-RW DL
• HD webkamera • mikrofon • čtečka karet 
• 3 x USB 2.0 • HDMI • WIFI
• 6 článků baterie = až 4 hodiny

LE
D15

,6
"

500 GB HDD

4 GB RAM

11
 cm

DUAL SIM

OPTICKÁ MYŠ
MEDIA - TECH  MT1091G 
• pogumovaný povrch • rozlišení 800 cpi
• USB konektor

ZELENÁ, ORANŽOVÁ, STŘÍBRNÁ

299 Kč
189 Kč

WIFI ROUTER
PENTAGRAM PEN150MB 
• Wi-Fi 802.11 b/g/n

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
TOSHIBA S750GB 
• 2,5“ • kapacita
   750 GB
• rozhraní
   USB 3.0

PŘENOSOVÁ RYCHLOST AŽ 150 MB 

890 Kč
499 Kč

890 Kč
599 Kč

• 2,5“ • kapacita
   750 GB
• rozhraní
   USB 3.0

IT PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA „COOL“ CENY

2 299 Kč
1 699 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA100 
•  FM rádio • paměť na 500 

kontaktů a 250 SMS 
• svítilna • budík • kalendář 
• kalkulačka • hry

TABLET
PRESTIGIO PMP5570CDUO
• rozlišení 1024 x 600 • dvoujádrový procesor 1,6GHz • 1GB RAM + 8 GB  
   uložiště + rozšiřitelnost • microSD až 32 GB • WIFI • USB • HDMI

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ AE220 
• 16 MPIX • 5x zoom • LCD displej 2,7“
• pokročilé scénické režimy • detekce úsměvu 1 999 Kč

1 599 Kč

MONITOR
LG IPS237L 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• jas 250cd/m2 • doba odezvy 5 ms 
• kontrast 1000:1
• 2 x HDMI

5 290 Kč
4 299 Kč

429MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
Ultra tenký 

rámeček 2 mm.

Ideální pro

domácnost.
750 GB vždy

v kapse.

KARTA MICROSDHC 
4GB S ADAPTÉREM 
KINGSTON

8 GB ZA 159 KČ

4 GB

359 Kč
119 Kč

7"

3 990 Kč
3 599 Kč

359MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 790 Kč
1 499 Kč

TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

DĚLENÉ CARTRIDGE – ČERNÁ, 
ŽLUTÁ, MODRÁ, ČERVENÁ

10 499 Kč
8 999 Kč

899MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD G6-2247EC C6S86EA
• Intel Core i5-3210M 2,5GHz Ivy Bridge • DVD+-RW • webkamera • mikrofon • WIFI
• reproduktory Altec Lansing • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

5 299 Kč
4 999 Kč

499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD G6-2247EC C6S86EA
• Intel Core i5-3210M 2,5GHz Ivy Bridge • DVD+-RW • webkamera • mikrofon • WIFI
• reproduktory Altec Lansing • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

13 999 Kč
10 999 Kč

1099MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 290 Kč
14 399 Kč

1439MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

LE
D15

,6
"

LE
D15

,6
"

23
"

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA HD 7670M 2 GB

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

A1310_k1.indd   3 22.2.2013   17:04:47



POKLOP 
KRYTDOMWO
• bílé provedení

PLYNOVÝ SPORÁK
MORA PS100MW1 
• objem trouby 53 l • odkládací prostor (sklopná dvířka)
• 4 plynové hořáky • jednodílná vařidlová mřížka

PRAČKA
INDESIT  IWSD51051C
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit 
   čas • displej • kontrola vyváženosti prádla • odložený start
• ukazatel délky pracího cyklu • speciální programy
• V x Š x H – 85 x 59,5 x 41 cm

MIKROVLNNÁ TROUBA
SHARP R200WE 
• výkon 800 W • 5 stupňů mikrovlnného výkonu
• objem 20 l

CHLADNIČKA
BEKO RDM6126 
• objem chladničky/mrazničky 125  l/ 45  l 
• skleněné police • V x Š x H – 121 x 54 x 58 cm
• v nabídce i výška 145 cm za 5999 kč

CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRG716CW 
• objem 153 l • 3 skleněné police
• V x Š x H – 85 x 55 x 61 cm

PLYNOVÁ BEZPEČNOSTNÍ HADICE
MORA PRHAB100 
• ohebná připojovací hadice • 100 cm

TRYSKY KE SPORÁKU
MORA TR2009UN 
• pro sporáky 2009
   š. 50 cm MIMO NEREZ

MYČKA
BAUMATIC  BFD66W 
•  na 12 sad nádobí • 8 programů • 5 teplot •  spotřeba vody 12 l
• hlučnost 53 dB • samočisticí nerezový mikrofiltr • pojistka proti  
   přetečení • nastavitelný horní koš • sklopné přihrádky na talíře 
• V x Š x H – 85 x 60 x 58 cm

ŠÍŘKA 60 CM

EN. TŘÍDA A+

TYČOVÝ MIXÉR
FAGOR SP350 
• příkon 300 W • příslušenství - šlehací, hnětací  
   metly, tyčový mixer

VYSAVAČ 2 V 1 
8501DUETTA 
• tyčový a ruční vysavač • vysoce výkonný plnohodnotný 
   podlahový vysavač • snadné vyprázdnění kontejneru
• omyvatelný filtr a prachový kontejner • samostatně stojící

VYSAVAČ
SAMSUNG VCC4790 
• dvoukomorový systém Twin Chamber  
   SystemTM • příkon 2000 W 
• sací výkon 370 W • hubice SMART 
• kovová teleskopická trubka
• akční rádius 10,5 m

1 990 Kč
1 299 Kč

12
1 c

m

18
5 

cm

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA

TYČOVÝ MIXÉR
890 Kč

599 Kč

SAMSUNG VCC4790 
• dvoukomorový systém Twin Chamber  
   SystemTM • příkon 2000 W 
• sací výkon 370 W • hubice SMART 
• kovová teleskopická trubka

3 990 Kč
1 999 Kč

INFRAČERVENÉ OVLÁDÁNÍ 
VÝKONU NA RUKOJETI

HEPA FILTR H11

BEZSÁČKOVÝ

BÍLÁ

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+

1 899 Kč
1 399 Kč

AUTOMATICKÝ 5 STUPŇŮ VÝKONU
+ TURBO

DÁVKOVAČ MÝDLA 
SD6801 
• senzor pohybu – aktivuje dávkování
• 5 úrovní dávkování • lze umístit na stěnu

CHŇAPKA 
152128 
• silikonová
•odolná teplotám
   od -40 °C do +230 °C
• snadné mytí v myčce nádobí 

EN. TŘÍDA A+

OBJEM 1,7 L

NEREZ

VARNÁ KONVICE
BOSSINI HHB1722
• nerezové dno • skryté topné těleso
• příkon 2000 W • LED indikátor • vyjímatelný filtr
• aut./manuální vypnutí

OBJEM 1,7 L

790 Kč
399 Kč

5 990 Kč
3 799 Kč

379
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 990 Kč
4 499 Kč

449MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
4 999 Kč

499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
5 899 Kč

589MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
1299MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

VŮNĚ DO VYSAVAČE  
CODIAK JOLLY 3003 
• 5 ks v balení 

RŮZNÉ VŮNĚ 89 Kč
59 Kč

99 Kč
89 Kč

99 Kč
39 Kč

99 Kč
69 Kč

690 Kč
589 Kč

690 Kč
399 Kč

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS RQ118521
• frézkový • plovoucí hlava • zastřihování • voděodolný • akumulátorový
• Aquatec těsnění pro pohodlné suché a osvěžující mokré holení
• patentovaná technologie Super Lift & Cut Action pro hladší oholení
• cestovní pouzdro • čistící systém

HOLÍCÍ STROJEK 4 499 Kč
2 999 Kč

Už nikdy nekupuj
žiletky.

Už nikdy nemusíš

zametat.

Lze naplnit

jakýmkoliv tekutým

mýdlem.

PŘÍKON 700W

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDSAEF 
• objem chladničky/mrazničky 212 l /98 l • digitální regulace teploty • alarm při velmi 
   vysoké teplotě • Grab’n Go Basket - samostatný košík na omáčky • vnitřní LED
   displej • LED osvětlení • zásuvka pro ovoce a zeleninu • police z tvrzeného skla
• přihrádka na mléčné výrobky • mrazák se třemi zásuvkami • hlučnost 39dB
• V x Š x H – 185 x 59 x 67 cm

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

NOVINKA

Už žádná námraza
NO FROST zajišťuje 
rovnoměrné chlazení
bez vytváření námrazy a ledu. 
Všechny potraviny, které se 
rychle kazí, budou od této 
chvíle čerstvé a výživné.

Pohodlně maximalizuj svůj 
úložný prostor
Pokud se chceš natáhnout
pro kelímek s jogurtem, 
který je v chladničce uložený 
až úplně vzadu, často 
to znamená cestu plnou 
překážek přes různé jiné 
potraviny. Polici Easy-Slide  lze 
vytahovat, díky čemuž můžeš 
efektivně uspořádat potraviny
a jednoduše k nim získat 
přístup.

Uskladnění masa, zeleniny
a ovoce podle Tvých 
představ 
Zóna CoolSelect Zone udržuje 
optimální teplotu uskladněné 
potraviny.  K dispozici jsou dvě 
nastavení. Při 0°C zachováš  
přirozenou chuť masa, při 3°C 
čerstvost a křupavost ovoce
a zeleniny.11 499 Kč

5 499 Kč
549MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** Při splnění podmínek výrobce, více informací 
na prodejnách.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena výrobku 10 000 Kč, přímá platba 1 000 Kč, výše úvěru 9 000 Kč, 
délka splácení 10 měsíců, měsíční splátka 1 000 Kč, roční úroková sazba 22,20% p.a., RPSN
24,58%, platí pro smlouvy uzavřené dne 6.3.2013. OKAY s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o. a Cetelem ČR, a.s.. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje 
měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti 
poslední měsíční splátky.

A1310_k1.indd   4 22.2.2013   17:05:08


